

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1741153653920**

Obiectul achiziției: **Materiale de construcție**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44111200-3	Lotul nr. 1: Ciment M-400	t	120	2235,00	2682,00	268200,00	321840,00	În decurs de cel mult 2 luni după înregistrarea contractului.	MD14TRPBAA337110D00792AC	
03419000-0	Lotul nr. 32: Tablă cutanată H35	m ²	3 180	126,55	151,86	402429,00	482914,80			
03419000-0	Lotul nr. 33: Tablă cutanată H10	m ²	708	122,35	146,82	86623,80	103948,56			
44112500-3	Lotul nr. 34: Peliculă anticondesat pentru acoperiș	m ²	3 000	8,95	10,74	26850,00	32220,00			
44531300-4	Lotul nr. 35: Șurub WFD 4,8 x 35 mm	buc	14 175	0,75	0,90	10631,25	12757,50			
44531300-4	Lotul nr. 36: Șurub autofiletant 3,5 x 45 mm	buc	13 000	0,15	0,18	1950,00	2340,00			
44531300-4	Lotul nr. 37: Șurub autofiletant 4,8 x 100 mm	buc	10 000	0,60	0,72	6000,00	7200,00			
03419000-0	Lotul nr. 38: Cherestea ecarisată 50 mm	m ³	45	4650,00	5580,00	209250,00	251100,00			
03419000-0	Lotul nr. 39: Cherestea ecarisată 25 mm	m ³	36	4650,00	5580,00	167400,00	200880,00			
44113610-4	Lotul nr. 40: Mastică de bitum	t	1	13500,00	16200,00	13500,00	16200,00			
44330000-2	Lotul nr. 42: Armătură d.14 A-III	kg	4 000	12,20	14,64	48800,00	58560,00			
44330000-2	Lotul nr. 43: Plasă sudată VR	buc	500	42,85	51,42	21425,00	25710,00			
44163100-1	Lotul nr. 44: Țeavă de oțel dreptunghiulară 40 x 20 x 3 mm	m	1 200	36,25	43,50	43500,00	52200,00			
44163100-1	Lotul nr. 45: Țeavă de oțel pătrată 70 x 70 x 4 mm	m	840	122,60	147,12	102984,00	123580,80			

44163100-1	Lotul nr. 46: Țeavă de oțel pătrată 100 x 100 x 4 mm	m	1 008	185,40	222,48	186883,20	224259,84			
44330000-2	Lotul nr. 47: Foaie de metal, gr. 3 mm	buc	50	783,10	939,72	39155,00	46986,00			
44330000-2	Lotul nr. 48: Cornier de metal 50 x 50 x 5 mm	m	300	60,15	72,18	18045,00	21654,00			
44163100-1	Lotul nr. 58: Țeavă de oțel rotundă Dn.15	m	300	18,10	21,72	5430,00	6516,00			
44163100-1	Lotul nr. 59: Țeavă de oțel rotundă Dn. 20	m	300	21,20	25,44	6360,00	7632,00			
44163100-1	Lotul nr. 60: Țeavă de oțel rotundă Dn. 32	m	300	38,90	46,68	11670,00	14004,00			
44163100-1	Lotul nr. 61: Țeavă de oțel rotundă Dn. 40	m	300	50,85	61,02	15255,00	18306,00			
44163100-1	Lotul nr. 62: Țeavă de oțel rotundă Dn. 50	m	300	61,90	74,28	18570,00	22284,00			
39563000-6	Lotul nr. 63: Vată minerală	m ²	171	96,75	116,10	16544,25	19853,10			
44111100-2	Lotul nr. 64: Căramidă	buc	6 000	6,20	7,44	37200,00	44640,00			
TOTAL						1764655,50	2117586,60			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Holban Gheorghii** În calitate de: **director**
Ofertantul: **SC Lemn Comerț SRL** Adresa (sediul): **Moldova, mun. Chișinău str. Petricani 88/1**
E-mail: lemncomert@gmail.com Telefon (fix și mobil): **022293166 / 069643164**